PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2015  № 497
О внесении изменений в постановление администрации города от 17.02.2014 № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство»

В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области»
(с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Фрязино
от 14.08.2008 № 355), на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство»,  утвержденное постановлением администрации города от 17.02.2014 № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство»:
          1.1 Приложение «Должностные оклады (тарифные ставки) работников муниципального  учреждения города Фрязино «Городское хозяйство» изложить в следующей редакции (прилагается) и применять для начисления заработной платы начиная с 01.05.2015.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

И.М. Сергеев
                                                                            Приложение

 к Положению об оплате  труда

 работников муниципального

бюджетного  учреждения  города

Фрязино «Городское хозяйство»

Должностные оклады (тарифные ставки)

работников муниципального учреждения

                              города Фрязино «Городское хозяйство»

	№

 п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Директор
	26355,0

	2
	Главный инженер
	19200,0

	3
	Главный бухгалтер
	22500,0

	4
	Начальник гаража
	20000,0

	5
	Бухгалтер
	14000,0

	6
	Инженер-сметчик
	17500,0

	7
	Инженер по охране труда и технике безопасности
	20000,0

	8
	Инженер-экономист
	15000,0

	9
	Инженер по организации управления производством
	15000,0

	10
	Мастер участка по содержанию дорог
	20000,0

	11
	Мастер участка по содержанию территорий
	15000,0

	12
	Мастер участка по благоустройству
	13500,0

	13
	Мастер участка по освещению
	15000,0

	14
	Помощник мастера
	9255,0

	15
	Тракторист-механизатор
	12635,0

	16
	Дорожный рабочий
	9255,0

	17
	Водитель
	8310,0

	18
	Уборщица
	7706,0